
UCHWAŁA NR 383/5468/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu 
Wsparcia Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2028

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 183 pkt 2 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 330/4593/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

25 kwietnia 2023 roku, w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Wsparcia 

Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023 – 2028 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się Wojewódzki Program Wsparcia Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej 

na lata 2023-2028, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały”.

2. W Wojewódzkim Programie Wsparcia Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej 

na lata 2023-2028, który stanowi załącznik do ww. uchwały, cel operacyjny 2.2, 

działanie 2 otrzymuje brzmienie: „Utworzenie regionalnych centrów wsparcia rodziny 

w tym poprzez realizację projektu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Zielonej Górze (ROPS) „Budowa Centrum Wsparcia Rodziny w Gorzowie 

Wielkopolskim”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 

2021-2027(FEWL).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Zielonej Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-08T10:22:33+0000
	Marcin Artur Jabłoński




